РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2018                                      №      15                            х. Платово
	Об утверждении учетной нормы жилого помещения

В целях реализации полномочий органа местного самоуправления, установленных Жилищным кодексом Российской Федерации, во исполнение Областного закона от 07.10.2005 N 363-ЗС "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", постановления Администрации Ростовской области от 29.12.2005 N 327 "Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить учетную норму площади жилого помещения для принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях 9,0 квадратных метров на 1 человека.

        2. Жилищной комиссии Ковалевского сельского поселения определять уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях исходя из учетной нормы п. 1 настоящего постановления.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ковалевского
сельского поселения                                                                        Н.В.Изварин
PAGE
1